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Wiedzą jak bezpiecznie poruszać się po drodze

Drużyny z włoszczowskiej  „Jedynki” zwyciężyły w eliminacjach powiatowych 39. edycji  Ogólnopolskiego Turnieju
Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym, które odbyły się 18 maja we Włoszczowie. Uczniowie będą reprezentować
powiat włoszczowski w eliminacjach wojewódzkich turnieju.

W turnieju rywalizowało ze sobą 5 drużyn 4-osobowych ze szkół podstawowych (SP Kurzelów, SP Bebelno, SP Bukowa,
SP Czarnca, SP nr 1 Włoszczowa) i dwie drużyny 3-osobowe z gimnazjów (Gimnazjum nr 1 i 2 we Włoszczowie).

Uczniowie mieli  za zadanie rozwiązać test z wiedzy o ruchu drogowym oraz test skrzyżowań, udzielić pierwszej
pomocy przedmedycznej, przejechać rowerowy tor przeszkód i miasteczko ruchu drogowego.

Wiedzę uczniów oraz jazdę rowerem po miasteczku ruchu drogowego i  po torze przeszkód oceniali  policjanci z
Komendy Powiatowej  Policji  we Włoszczowie.  Umiejętności  uczestników w zakresie udzielania pierwszej  pomocy
przedmedycznej sprawdzali strażacy z Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej we Włoszczowie.

Wyniki eliminacji powiatowych OTBRD przedstawiają się następująco:

kategoria szkoła podstawowa:

- I miejsce - Szkoła Podstawowa nr 1 we Włoszczowie

skład drużyny: Zuzanna Grabiec, Zuzanna Oleksy, Kuba Kaczor, Mateusz Trzebiński

zawodniczka rezerwowa: Dominika Krawczyk

opiekun: Marcin Sztuka

 
- II miejsce - Szkoła Podstawowa w Bebelnie

skład drużyny: Magdalena Hożynka, Magdalena Sufin, Kacper Woronienko, Dawid Gierbuszewski
opiekun: Elżbieta Dyksińska

- III miejsce - Szkoła Podstawowa w Czarncy

skład drużyny: Katarzyna Waligórska, Kinga Sikorska, Hubert Nowak, Paweł Toborek

opiekun: Paweł Rak

 
Najlepszy zawodnik – Kuba Kaczor ze Szkoły Podstawowej nr 1 we Włoszczowie

 
W kategorii  szkoły  podstawowe brała  również  udział  druga  drużyna  z  SP  nr  1  we  Włoszczowie,  jako  drużyna
rezerwowa (nie klasyfikowana). Gdyby była brana pod uwagę w rywalizacji, zajęłaby drugie miejsce.

kategoria gimnazjum:

- I miejsce - Publiczne Gimnazjum nr 1 we Włoszczowie
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skład drużyny: Marcin Nowak, Adrian Józefowski, Filip Sztuka

zawodniczka rezerwowa: Julia Kozieł

opiekun: Marcin Sztuka

- II miejsce - Publiczne Gimnazjum nr 2 we Włoszczowie

skład drużyny: Dawid Pierzchnica, Julia Dominik, Kacper Saladra

zawodniczka rezerwowa: Natalia Sudomirska

opiekun: Zbigniew Hejduk

Najlepszy zawodnik – Marcin Nowak z Publicznego Gimnazjum nr 1 we Włoszczowie

 

Wicestarosta Zbigniew Krzysiek serdecznie pogratulował zwycięzcom wiedzy z zakresu zasad bezpieczeństwa w ruchu
drogowym i życzył sukcesów w kolejnych etapach turnieju.

Zwycięskie drużyny otrzymały puchary, statuetki oraz nagrody rzeczowe ufundowane przez Starostwo Powiatowe we
Włoszczowie. Nagrody dla drużyn, które znalazły się poza podium oraz upominki dla opiekunów ufundował Urząd
Gminy Włoszczowa oraz Urząd Gminy Krasocin. Wszyscy uczestnicy otrzymali wejściówki na basen ufundowane przez
OSiR.

Organizatorami Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym na etapie powiatowym są: Starostwo
Powiatowe we Włoszczowie, Komenda Powiatowa Policji we Włoszczowie oraz Komenda Powiatowa Państwowej Straży
Pożarnej we Włoszczowie.

Celem turnieju jest m.in. działanie na rzecz poprawy stanu bezpieczeństwa ruchu drogowego, w tym bezpieczeństwa
dzieci i młodzieży szkolnej.

Organizatorzy dziękują sponsorom, dyrektorom ZPO nr  1 we Włoszczowie i  OSiR Włoszczowa za udostepnienie
obiektów w celu przeprowadzenia konkurencji praktycznych oraz p. Marcinowi Sztuce za pomoc w przygotowaniu
turnieju.

 


